
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 
                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д  
 
13.09.2011                                                                                          № 39 
 
┌ 

О внесении изменений и дополнений  
в решение Муниципального Совета  
внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта  
от 07.12.2010 № 58 «О бюджете  
внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга  
муниципального округа Малая Охта 
на 2011 год и на плановый период  
2012-2013 годов 

                                                          ┘ 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Малая Охта Муниципальный Совет внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта  

 
РЕШИЛ:  
 
1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 07.12.2010 № 58 
«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов» 
(далее – решение),  следующие изменения и дополнения: 

1.1. Изложить пункт 1 решения в следующей редакции: 
«1. Утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта (далее – бюджет 
муниципального образования): 

- на 2011 год в сумме 86 622,6 тыс. рублей; 
- на 2012 год в сумме 45 616,3 тыс. рублей; 
- на 2013 год в сумме 49 596,0 тыс. рублей.». 
1.2. Изложить пункт 2 решения в следующей редакции: 
«2. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования: 
- на 2011 год в сумме 90 622,6 тыс. рублей; 



 2 

- на 2012 год в сумме 45 616,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные 
расходы в сумме 1 112,6 тыс. рублей; 

- на 2013 год в сумме 49 596,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные 
расходы в сумме 2 361,7 тыс. рублей.». 

1.3. Изложить пункт 3 решения в следующей редакции: 
«3. Установить размер дефицита бюджета муниципального образования: 
- на 2011 год в сумме 4 000,0 тыс. рублей или 9,8% от объема доходов бюджета 

муниципального образования без учета утвержденного объема безвозмездных 
поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам 
отчислений; 

- на 2012 год не более 10%  от объема доходов бюджета муниципального 
образования без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) 
поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений; 

- на 2013 год не более 10% от объема доходов бюджета муниципального образования 
без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений 
налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.». 

1.4. Изложить пункт 14 решения в следующей редакции: 
«14. Установить размер резервного фонда Местной администрации: 
- в 2011 году 50,0 тыс. рублей, что соответствует 0,06% от общего объема расходов; 
- в 2012 году 50,0 тыс. рублей, что соответствует 0,11% от общего объема расходов; 
- в 2013 году 50,0 тыс. рублей, что соответствует 0,10% от общего объема 

расходов.».  
1.5. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 
1.6. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 
1.7. Приложение 5 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению. 
2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования). 
 
 
 
 

Глава муниципального образования  
муниципального округа Малая Охта                  Д.И. Монахов 
 
 
 

 
 

 
 



Приложение 1
к решению

Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Малая Охта
13.09.2011  №39

000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 79708,8
000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 75562

000 1 05 01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения 48764

182 1 05 01010 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

34768

182 1 05 01011 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

20842

182 1 05 01012 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 
года)

13926

182 1 05 01020 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

13996

182 1 05 01021 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

8271

182 1 05 01022 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложение доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

5725

000 1 05 02000 00 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 26798

182 1 05 02000 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 26798

182 1 05 02010 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 20254

182 1 05 02020 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за 
налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

6544

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1798,3
000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 1798,3
182 1 06 01010 03 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в границах внутригородских 
муниципальных образования городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

1798,3

000 1 09 00000 00 0000 000 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, 
СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

35,5

000 1 09 04000 00 0000 110 Налоги на имущество 35,5

 000 1 09 04040 01 0000 110 Налог с имущества, переходящего в порядке наследования или дарения 35,5

000 1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

160

000 1 13 03000 00 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства 160

000 1 13 03030 03 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения 
Москвы и Санкт-Петербурга и компенсации затрат бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

160

867 1 13 03030 03 0100 130 Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений 
внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с 
законодательством Санкт-Петербурга

160

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБЫ 2153

182 1 16 06000 01 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении 
контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и 
(или) расчетов с использованием платежных карт

593

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАЛАЯ ОХТА                                                                                                                       

НА 2011 ГОД

код источника доходов

"Приложение 1
к решению 

Муниципального Совета внутригородского 

муниципального округа Малая Охта

Источники доходов Сумма           
(тыс.руб.)

"07"декабря 2010 № 58

муниципального образования Санкт-Петербурга



000 1 16 90000 00 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба

1560

000 1 16 90030 03 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

1560

806 1 16 90030 03 0100 140 Штрафы за административные нарушения в сфере благоустройства, 
предусмотренные Законом Санкт-Петербурга "Об административных 
правонарушениях в сфере благоустройства в Санкт-Петербурге"

1458

807 1 16 90030 03 0100 140 Штрафы за административные нарушения в сфере благоустройства, 
предусмотренные Законом Санкт-Петербурга "Об административных 
правонарушениях в сфере благоустройства в Санкт-Петербурге"

10

852 1 16 90030 03 0100 140 Штрафы за административные нарушения в сфере благоустройства, 
предусмотренные Законом Санкт-Петербурга "Об административных 
правонарушениях в сфере благоустройства в Санкт-Петербурге"

88

852 1 16 90030 03 0200 140 Штрафы за нарушение правил торговли, предусмотренные Законом Санкт-
Петербурга "Об административной ответственности за продажу товаров в 
неустановленных местах"

4

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 6913,8
000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации
6913,8

000 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований

6913,8

000 2 02 03024 00 0000 151 Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

1842,5

000 2 02 03024 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации

1842,5

934 2 02 03024 03 0100 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга на выполнение отдельных государственных полономочий Санкт-
Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству

1804,3

934 2 02 03024 03 0200 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-
Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об 
административных правонарушениях

38,2

000 2 02 03027 00 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в 
семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся 
приемному родителю

5071,3

000 2 02 03027 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на содержание ребенка в 
семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся  
приемному родителю

5071,3

934 2 02 03027 03 0100 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье

4562,9

934 2 02 03027 03 0200 151 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю

508,4

ИТОГО ДОХОДОВ 86 622,6 "



Приложение 2
к решению

Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Малая Охта
13.09.2011  № 39

1 2 3 4 5 6

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАЛАЯ ОХТА

934 89571,6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 19605,1

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО 
ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ

0102

914,6

Глава муниципального образования 0102 002 01 00 914,6

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0102 002 01 00 500 914,6

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫХ 
(ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ) ОРГАНОВ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

0103

7255,7

Депутаты, осуществляеющие свою деятельность на 
постоянной основе 

0103 002 02 01 192,2

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0103 002 02 01 500 192,2

Компенсация депутатам, осуществляеющим свои 
полномочия на непостоянной основе 

0103 002 02 02 53,6

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0103 002 02 02 500
53,6

Аппарат представительного органа муниципального 
образования

0103 002 03 00 7009,9

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0103 002 03 00 500 7009,9

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ 
АДМИНИСТРАЦИЙ

0104

9348,8

Глава местной администрации (исполнительно-
распорядительного органа муниципального 
образования)

0104 002 04 00 914,6

Выполнение функций органми местного 
самоуправления

0104 002 04 00 500 914,6

НА 2011 ГОД

Наименование  статей Код 
раздела и 

подраздела

Код 
целевой 
статьи

Код вида 
расходов

Код 
главного 

распоряди
теля

Сумма (тыс. 
руб.)

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАЛАЯ ОХТА

"Приложение 3
к решению

Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Малая Охта
"07" декабря 2010 № 58



Содержание и обеспечение деятельности местной 
администрации по решению вопросов местного 
значения

0104 002 05 01 8396

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0104 002 05 01 500 8396

Определение должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях, и составление протоколов об 
административных правонарушениях

0104 002 05 03 38,2

Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций Санкт-Петерубрга

0104 002 05 03 598 38,2

РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ 0111 50

Резервный фонд местной администрации 0111 070 01 00 50

Прочие расходы 0111 070 01 00 013 50

ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0113 2036

Расходы на формирование архивных фондов органов 
местного самоуправления, муниципальных 
предприятий и учреждений

0113 090 01 00 185

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0113 090 01 00 500 185

Расходы на осуществление поддержки общественных 
объединений, участвующих в охране общественного 
порядка на территории внутригородского 
муниципального образования 

0113 092 01 00 391

Субсидии некоммерческим организациям 0113 092 01 00 019 391
Расходы на содействие создания товариществ 
собственников жилья на территории 
внутригородского муниципального образования

0113 092 02 00 10

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0113 092 02 00 500 10

Расходы на членские взносы общественной 
организации "Совет муниципальных образований 
Санкт-Петербурга"

0113 092 03 00 60

Прочие расходы 0113 092 03 00 013 60

Расходы на участие в реализации мер по 
профилактике дорожно-транспортного травматизма 
на территории внутригородского муниципального 
образования

0113 092 04 00 1010

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0113 092 04 00 500 1010

Расходы на участие в профилактике 
правонарушений 

0113 092 05 00 180

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0113 092 05 00 500 180

Расходы на размещение муниципального заказа 0113 092 06 00 200

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0113 092 06 00 500 200

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

0300 304

ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ОТ  
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И 
ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА, ГРАЖДАНСКАЯ 
ОБОРОНА

0309

304

Расходы по подготовке и обучению неработающего 
населения внутригородского муниципального 
образования способам защиты и действиям в 
чрезвычайных ситуациях 

0309 219 01 00 304

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0309 219 01 00 500 304

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 200



ОБЩЕЭКОНОМИЧЕСКИЕ ВОПРОСЫ 0401 200
Расходы на участие в организации и 
финансировании проведения оплачиваемых 
общественных работ, временного трудоустройства 
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в 
свободное от учебы время, безработных граждан, 
испытывающих трудности в поиске работы, 
безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из 
числа выпускников образовательных учреждений 
начального и среднего профессионального 
образования, ищущих работу впервые

0401 510 01 00 200

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0401 510 01 00 500 200

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 45544,4

БЛАГОУСТРОЙСТВО 0503 45544,4
Расходы на осуществление благоустройства 
территории внутригородского муниципального 
образования

0503 600 01 00 45544,4

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0503 600 01 00 500 45544,4

ОБРАЗОВАНИЕ 0700 3093,3
МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА И ОЗДОРОВЛЕНИЕ 
ДЕТЕЙ

0707
3093,3

Расходы на организацию и проведение досуговых 
мероприятий для детей и подростков 
внутригородского муниципального образования

0707 431 01 00 3093,3

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0707 431 01 00 500 3093,3

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ  0800 8933,2
КУЛЬТУРА 0801 8933,2
Расходы на организацию местных и участие в 
организации и проведении городских праздничных и 
иных зрелищных мероприятий на территории 
внутригородского муниципального образования

0801 450 01 00 4726,8

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0801 450 01 00 500 4726,8

Расходы на проведение работ по военно-
патриотическому воспитанию граждан РФ на 
территории внутригородского муниципального 
образования

0801 450 02 00 2764

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0801 450 02 00 500 2764

Расходы на организацию мероприятий по 
сохранению и развитию местных традиций и обрядов 
на территории внутригородского муниципального 
образования

0801 450 03 00 694

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0801 450 03 00 500 694

Содержание и обеспечение деятельности 
муниципального учреждения культуры

0801 440 99 00 748,4

Выполнений функций бюджетными учреждениями 0801 440 99 00 001 748,4
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 6875,6
ОХРАНА СЕМЬИ И ДЕТСТВА 1004 6875,6

Организация и осуществление деятельности по 
опеке и попечительству

1004 002 05 02 1804,3

Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций Санкт-Петерубрга

1004 002 05 02 598 1804,3

Содержание ребенка в семье опекуна и приемной 
семье

1004 520 13 01 4562,9

Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций Санкт-Петербурга

1004 520 13 01 598 4562,9

Выплата вознаграждения приемным родителям 1004 520 13 02 508,4



Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций Санкт-Петербурга

1004 520 13 02 598 508,4

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 4210,0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 1101 4210,0

Расходы на создание условий для развития массовой 
физической культуры и спорта на территории 
внутригородского муниципального образования

1101 512 01 00 4210,0

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

1101 512 01 00 500 4210,0

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200 806,0
ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВА 1202 806,0

Расходы по опубликованию муниципальных 
правовых актов и иной информации 
внутригородского муниципального образования

1202 457 01 00 806

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

1202 457 01 00 500 806

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МАЛАЯ ОХТА

990

1051

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ И 
РЕФЕРЕНДУМОВ

0107
1051

Члены избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования

0107 002 06 00 326

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0107 002 06 00 500 326

Проведение выборов в представительные органы 
внутригородского муниципального образования

0107 020 01 00 725

Выполнение функций органами местного 
самоуправления

0107 020 01 00 500 725

90622,6 "



Приложение 3
к решению

Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Малая Охта
13.09.2011 № 39

(тыс.руб.)

Увеличение прочих остатков средств бюджета
000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

"

"Приложение 5
к решению          

Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга

000 01 00 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 4000

муниципальный округ Малая Охта

НА 2011 ГОД

Код Наименование Сумма

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга 86622,6

86622,6

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджета 86622,6
000 01 05 02 00 00 0000 500 86622,6

90622,6

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

934 01 05 02 01 03 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга

90622,6
90622,6
90622,6

"07" декабря 2010 № 58

ИСТОЧНИК ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАЛАЯ ОХТА

000 01 05 00 00 00 0000 600
000 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение остатков средств бюджета
Уменьшение прочих остатков средств бюджета

934 01 05 02 01 03 0000 510


